
241
RABENSTEIN - STULS - MOOS

CORVARA - STULLES - MOSO
13.12.2020-11.12.2021

TÄGLICH

Rabenstein, Bichl  ab

Ilmach

Abzweigung Rabenstein

Stuls

Moos, Dornstein

Moos, Rathaus  an

240 nach Meran  ab

240 nach Pfelders  ab

Zoll

Gomion

St. Leonhard, Busbhf.  an

x

6.11

6.18

6.19

6.30

33

6.41

6.44

6.51

7.01

7.08

7.09

7.15

7.13

7.19

7.25

8.00

8.03

8.10

8.20

8.27

8.28

8.30

8.30

9.18

9.25

9.26

9.30

9.30

10.00

10.03

10.10

10.20

10.27

10.28

10.30

10.30

11.18

11.25

11.26

11.30

11.30

12.00

12.03

12.10

12.20

12.27

12.28

12.30

12.30

14.00

14.03

14.10

14.20

14.27

14.28

14.30

14.30

15.18

15.25

15.26

15.30

15.30

16.18

16.25

16.26

16.30

16.30

17.00

17.03

17.10

17.20

17.27

17.28

17.30

17.30

18.18

18.25

18.26

18.30

18.30

19.00

19.03

19.10

19.20

19.27

19.28

19.30

19.30

Corvara, Collep. 

Olmeto

Bivio Corvara

Stulles

Moso, Dornstein

Moso, Municipioa. 

240 per Meranop. 

240 per Planp. 

Zoll

Gomion

S. Leonardo, Autostaz.a. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

33 an schulfreien Werktagen
nei giorni feriali non scolastici

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Infomationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole

241
MOOS - STULS - RABENSTEIN

MOSO - STULLES - CORVARA
13.12.2020-11.12.2021

TÄGLICH

St. Leonhard, Busbhf.  ab

Gomion

Zoll

240 von Meran  an

240 von Pfelders  an

Moos, Rathaus  ab

Moos, Dornstein

Stuls

Abzweigung Rabenstein

Ilmach

Rabenstein, Bichl  an

x

6.20

6.20

6.30

6.36

6.40

x

7.26

7.31

7.37

7.39

7.49

7.55

7.59

8.30

8.30

8.31

8.31

8.39

9.30

9.30

9.31

9.31

9.39

9.49

9.55

9.59

10.30

10.30

10.31

10.31

10.39

11.30

11.30

11.31

11.31

11.39

11.49

11.55

11.59

12.30

12.30

12.31

12.31

12.39

11

13.30

13.30

13.31

13.31

13.39

13.49

13.55

13.59

14.30

14.30

14.31

14.31

14.39

15.30

15.30

15.31

15.31

15.39

16.30

16.30

16.31

16.31

16.39

16.49

16.55

16.59

17.30

17.30

17.31

17.31

17.39

18.30

18.30

18.31

18.31

18.39

18.49

18.55

18.59

19.30

19.30

19.31

19.31

19.39

S. Leonardo, Autostaz.p. 

Gomion

Zoll

240 da Meranoa. 

240 da Plana. 

Moso, Municipiop. 

Moso, Dornstein

Stulles

Bivio Corvara

Olmeto

Corvara, Collea. 

11 an Sonn- und Feiertagen sowie an schulfreien Werktagen
festivi e giorni feriali non scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Infomationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole
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